Lajeado do Bugre, 27 de Março de 2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/2017

RETIFICA-SE o Edital do Processo Seletivo nº 002/2017, 4.1 DAS PROVAS;

4 DASPROVAS:

4.1 A aplicação das provas escritas será realizada no dia 03 de Abril de 2017, com início às 14 horas nas dependências da Escola Municipal Nestor Guimarães, devendo o candidato se apresentar com antecedência mínima de 30 minutos, sendo que a prova terá duração máxima de 03 (três)horas.

Lajeado do Bugre, 27 de Março de 2017.

ROBERTO MACIEL SANTOS
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
______________________________
GELSON ARDENGHY ALVES
[bookmark: _GoBack]Sec. Mun. da Administração